
Kerekegyháza Város Önkormányzata Polgármesterének 
18/2020. (XI. 27.)  

rendelete 
 

Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
a helyi adókról szóló 23/2011. (XII.15.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 
 

Kerekegyháza Város Önkormányzata Polgármestereként a helyi adókról szóló 1990. évi 
C. törvény 43. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés a), h) pontjaiban, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 6. § a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 
46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva, a veszélyhelyzet kihirdetéséről 
szóló kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 03.) Korm. rendeletben foglaltak alapján 
Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 23/2011. 
(XII.15.) önkormányzati rendeletének módosításával kapcsolatban következőket rendelem 
el: 
 
 
1. § (1) A Kerekegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 

23/2011. (XII.15.) önkormányzati rendelet 3. § (3) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

 
„(3) Mentes az adó megfizetése alól a vállalkozó háziorvos, védőnő a helyi adókról 

szóló 1990. évi C. törvény 39/C. § (3) bekezdésében meghatározott esetben.” 
 
 
(2) Ez a rendelet 2020. november 30. napján lép hatályba, és 2020. december 1. napján 

hatályát veszti. 
 
 

Dr. Kelemen Márk                                               Vincze Miklós 
     polgármester                                                         jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 
Ez a rendelet 2020. november 27-én kihirdetésre került. 
 
Kerekegyháza, 2020. november 27. 
                                    Vincze Miklós 
                                     jegyző 


